Fls. 1 AM“

CAMARAMUNICIPAL
,, ,

DEumauma QLM
“, ”f*“A'ªn'IQ

REQUERIMENTO 098/2025

EXMO. SENHOR ALEXANDRE GUIMARÃES, PRESIDENTE DA CAMARA
MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, PARANA.

SARGENTO LEANDRO CHRESTANI, vereador que abaixo subscreve, no
exercício de suas atribuições regimentais, vem, com o devido respeito, perante
Vossa Excelência e os demais vereadores, solicitar a aprovação do presente
requerimento, para que seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao Poder
Executivo de Campo Largo, SOLICITANDO A IMPLANTAÇÃO DE BANHEIROS
QUIMICOS NA RUA QUINTINO BOCAIÚVA, ESQUINA COM A RUA ENG.
TOURINHO (PISTA DE SKATE) CAMPO LARGO.

JUSTIFICATIVA
Solicita-se a implantação de banheiros químicos na rua Quintino Bocaiúva,

considerando o intenso fluxo de pessoas que utilizam a área para diferentes
finalidades. Tendo em vista que o local atende diariamente pacientes que
aguardam atendimento na instituição Hospital de Olhos, usuários do ponto de
ônibus, além de jovens e praticantes de esportes que frequentam a pista de skate
proxnma.

REQUERIMENTO
Desta forma e, com base no todo exposto, o vereador que abaixo

assina, no uso de suas atribuições e no atendimento aos interesses da população
campolarguense, após aprovação pelos nobres pares desta Casa de Leis, solicita
ao Poder ExecutivoMunicipal o atendimento do presente requerimento.

Diante do exposto, solicito aos nobres pares a aprovação do requerido.

Termos em que,
Pede deferimento.

Campo Largo, 04 deagosto de 2025.
' Kal.

Sargento Leandro Chrestani
Vereador

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR - CEP: 83601-450 ”gºi/92015
Fone/Fax: (41) 3392-1717

Oil/Já”
5www.campolargo.pr.gov.br